

【屋外工事】		道路整備		工作物設置		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	D-7 180/230×250×600	281	m	6,570	1,846,170	代価表 0215
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	D-10 180/190×100×600	41.8	m	6,740	281,732	代価表 0216
現場打境界ｺﾝｸﾘｰﾄ	D-16 W150×H300	368	m	6,960	2,561,280	代価表 0217
乗入部 歩道境界ﾌﾟﾛｯｸ	G-25 P-A2型	18	か所	24,000	432,000	代価表 0218
重力擁壁	H400	32	m	14,200	454,400	代価表 0219
横断歩道ﾗｲﾝ引き	W450	12	m	790	9,480	代価表 0220
停止線ﾗｲﾝ引き	W450	4	m	790	3,160	代価表 0221
中央ﾗｲﾝ引き	W150	85	m	350	29,750	代価表 0222
歩道部ﾗｲﾝ引き	W150	37.2	m	350	13,020	代価表 0223
菱方ﾗｲﾝ引き	W150	4	か所	1,400	5,600	代価表 0224
ﾎｰﾙｺｰﾝ	本体径φ80 高さ800	8	か所	21,000	168,000	
計					5,804,592	

【屋外工事】		撤去工事		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし機械 運搬 (ﾊﾞｰｽﾞﾏｼﾝ, ﾊﾞｯｸﾎﾞｸ)	排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型0.8m3	1	往復	99,200	99,200	
根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	140	m3	600	84,000	
埋戻し(B種)	発生土	140	m3	870	121,800	
埋戻し(B種)	発生土	78.2	m3	870	68,034	
【杭撤去】						
PC杭 杭頭出し	H2000mm程度	13	本	1,470	19,110	代価表 0225
PC杭引き抜き	PC杭 φ300・φ400 L10000 φ350 L8500 13本	1	式		2,475,000	
引抜杭 小割	集積 積込み 鉄筋切断 散水共	18.3	m3	7,280	133,224	代価表 0226
杭撤去 (上部切断)	PC杭 φ300 L4500 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	45	本	1,150	51,750	代価表 0227
杭撤去 (上部切断)	PC杭 φ350 L4500 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	12	本	1,440	17,280	代価表 0228
杭撤去 (上部切断)	PC杭 φ400 L4500 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	7	本	1,730	12,110	代価表 0229
杭撤去 (上部切断)	PC杭 φ400 L2500 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	17	本	1,230	20,910	代価表 0230
杭撤去 (上部切断)	PC杭 φ300 L2500 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	43	本	870	37,410	代価表 0231
杭撤去 (上部切断)	PC杭 φ350 L1000 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	3	本	430	1,290	代価表 0232
杭撤去 (上部切断)	PC杭 φ400 L1000 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	6	本	480	2,880	代価表 0233

172

屋外整備工事 細目別内訳

173

[illegible]

174

屋外整備工事 細目別内訳 175

[illegible]

【屋外工事】（集会所・倉庫棟）		屋外付帯工事		構内舗装		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接仮設 (構内舗装)		256	m ²	350	89,600	
アスファルト舗装(A-C) 歩道 標準図3-3	500m ² 未満	37.1	m ²	4,650	172,515	
アスファルト舗装(B) 車道・小型車 標準図3-3	500m ² 未満	79	m ²	3,920	309,680	
アスファルト舗装(C) 車道・中型車 標準図3-3	500m ² 未満	140	m ²	4,870	681,800	
コンクリート平板舗装 (B)歩道 標準図3-5	500m ² 未満	154	m ²	9,760	1,503,040	
インターロッキング舗装 (A)歩道 標準図3-6	500m ² 未満	407	m ²	5,610	2,283,270	
磁器質タイル舗装 300角	路盤t=100mm コクリートt=100mm	45.8	m ²	17,100	783,180	代価表 0254
磁器質タイル舗装 段鼻部 300×150角	路盤t=100mm コクリートt=100mm	13.8	m	7,090	97,842	代価表 0255
誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック レジソコンクリート製 300×300 厚さ30 路盤t=100mm、コクリートt=100mm	1.4	m ²	34,900	48,860	代価表 0256
化粧砂利舗装		22.8	m ²	1,320	30,096	代価表 0257
平板飛石	透水性平板 600×300×厚60 モルタル厚30 再生クラッシュラン厚100	34	枚	1,990	67,660	代価表 0258
計					6,067,543	

【屋外工事】（集会所・倉庫棟）		屋外付帯工事		排水		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既製コンクリート会所 (蓋共) 標準図2-11	C H=630	2	か所	13,900	27,800	
既製コンクリート会所 (蓋共) 標準図2-12	D H=690	2	か所	31,100	62,200	
既製コンクリート会所 (蓋共) 標準図2-12	E H=790	1	か所	34,400	34,400	
コンクリート会所 (蓋別)300角 標準図2-7	H=600	5	か所	23,100	115,500	
コンクリート会所 (蓋別)450角 標準図2-7	H=700	4	か所	35,000	140,000	
コンクリート会所 (蓋別)450角 標準図2-7	H=800	4	か所	38,200	152,800	
コンクリート会所 (蓋別)450角 標準図2-7	H=900	2	か所	41,600	83,200	
コンクリート会所 (蓋別)450角 標準図2-7	H=1000	1	か所	44,700	44,700	
コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ蓋)	300角用 T-2	5	か所	7,150	35,750	
コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ蓋)	450角用 T-2	10	か所	13,200	132,000	
コンクリート会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ蓋)	450角用 T-14	1	か所	18,700	18,700	
V字型側溝 標準図1-8	(A)	13.8	m	13,000	179,400	
V型側溝会所(铸铁 製蓋共) 350*350 標準図2-5	H=600 T-2	1	か所	58,300	58,300	
U型側溝会所 (蓋別,150・180用) 標準図2-3		8	か所	23,400	187,200	
U型側溝会所蓋 (ｸﾞﾚｰﾃﾞﾝｸﾞ蓋) 標準図2-3	T-2	8	か所	7,150	57,200	

屋外整備工事 細目別内訳

178

【屋外工事】（集会所・倉庫棟）		屋外付帯工事		排水		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
U字型側溝(トーフ)	(A) 幅150	39.1	m	5,250	205,275	
標準図1-9	150用	9	か所	5,330	47,970	
側溝ケレンシ 蓋 細目・軽荷重用 標準図1-4	幅200 T-2 受枠共 -	15.4	m	9,850	151,690	
現場打側溝(蓋別)	W=200 H=200	6.6	m	11,800	77,880	
標準図1-10	幅200 T-2 受枠共 -	6.6	m	9,850	65,010	
現場打側溝(蓋別)	W=300 H=300	5.3	m	15,600	82,680	
標準図1-10	幅300 T-14 受枠共 -	5.3	m	19,100	101,230	
人孔(組立式1号) (蓋別) 標準図2-9	H=1200	5	か所	144,600	723,000	
人孔蓋(径600)	T-2	5	か所	36,200	181,000	
VU管敷設 (矢板無し) 標準図1-16	径150	148	m	4,870	720,760	
VP管敷設 (矢板無し) 標準図1-16準 計	径250	102	m	9,620	981,240	
					4,666,885	

屋外整備工事 細目別内訳

179

【屋外工事】（集会所・倉庫棟）		屋外付帯工事		工作物設置		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ウットデッキ	ウットデッキ+土間コン+砕石共 37㎡ 幕板共18.5m	37	㎡	43,500	1,609,500	代価表 0259
境界ブロック(1) (B) 標準図3-9	(2) 150*150	31.7	m	3,830	121,411	
境界ブロック(2) 標準図3-10	(A)	63.9	m	5,430	346,977	
境界ブロック(2) 標準図3-10	(B)	334	m	3,890	1,299,260	
駐車場ナンバプレート 標準図3-19～22	脚付2台用	2	か所	19,400	38,800	
駐車場タイ止めブロック	一般駐車区画用 2個/カ所	3	か所	5,550	16,650	
駐車場タイ止めブロック	一般駐車区画用 3個/カ所	1	か所	8,320	8,320	代価表 0207
車止め 標準図7-3	可動式 SUS製鋼管	3	か所	30,600	91,800	
車止め 標準図7-3	SUS製割リ	2	か所	1,070	2,140	
車止めU型 標準図7-4	(A) 可動式	5	か所	55,000	275,000	
ベンチ1	L1800 H728 Y-1図 基礎込	6	か所	165,300	991,800	代価表 0260
ベンチ2	L1800 H560 背もたれ無し Y-2図 基礎込	2	か所	95,500	191,000	代価表 0261
指導看板1	W600×H700 Y-4図 基礎込 無色ポリカーボネイト 文字:カッティングシート貼り	2	か所	339,000	678,000	代価表 0262
指導看板2	W400×H700 Y-5図 基礎込 無色ポリカーボネイト 文字:カッティングシート貼り	2	か所	319,800	639,600	代価表 0263
グリーサークル	外周φ1350 Y-6図 グリーサークル本体F200 樹脂系塗装	3	か所	81,000	243,000	代価表 0205

屋外整備工事 細目別内訳

180

[illegible]

南側水路付け替え 細目別内訳

181

[illegible]

本体建物		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		311,146	別紙 00-0001
仮設材運搬 (地足場)		711	m ²	200	142,200	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	170	m	64	10,880	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	10階建	5,387	m ²	18	96,966	
仮設材運搬 (シャフト内足場)		130	m ²	470	61,100	
計					311,146	

本体建物		地業		杭地業		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既成コンクリート杭		1	式		80,188,000	別紙 00-0002
既製杭 P21	φ1100	14	本	2,023,800	28,333,200	
既製杭 P21A	φ1100	4	本	2,023,800	8,095,200	
既製杭 P22	φ800	4	本	981,000	3,924,000	
既製杭 P23	φ700	2	本	670,800	1,341,600	
杭施工費	汚泥処理費を含む	1	式		18,890,000	
複資材費		1	式		11,042,000	
荷卸し費		1	式		264,000	
継手費		1	式		7,758,000	
その他費用		1	式		540,000	
計					80,188,000	

本体建物		鉄筋				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄筋加工組立		1	式		34,361,600	別紙 00-0003
鉄筋加工組立	RC7-12構造 階高3.5~4.0m程度 形状単純	616	t	52,000	32,032,000	
鉄筋組立	高強度せん断補強筋	44.8	t	52,000	2,329,600	代価表 0015
計					34,361,600	
スラブ補強		1	式		770,010	別紙 00-0004
梁貫通補強用 既製金物	径100 材工共	64	か所	850	54,400	
梁貫通補強用 既製金物	径125 材工共	9	か所	960	8,640	
梁貫通補強用 既製金物	径150 材工共	263	か所	1,060	278,780	
梁貫通補強用 既製金物	径175 材工共	16	か所	1,630	26,080	
梁貫通補強用 既製金物	径200 材工共	194	か所	1,740	337,560	
梁貫通補強用 既製金物	径300 材工共	1	か所	3,440	3,440	
梁貫通補強用 既製金物	径600 材工共	9	か所	6,790	61,110	代価表 0016
計					770,010	

本体建物		鉄筋				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鉄筋かゝり圧接	材工共	1	式		5,872,580	別紙 00-0005
鉄筋かゝり圧接	D19 -D19	608	か所	520	316,160	
鉄筋かゝり圧接	D19 -D22	152	か所	540	82,080	
鉄筋かゝり圧接	D22 -D22	1,752	か所	540	946,080	
鉄筋かゝり圧接	D22 -D25	192	か所	570	109,440	
鉄筋かゝり圧接	D25 -D25	3,094	か所	570	1,763,580	
鉄筋かゝり圧接	D25 -D29	272	か所	760	206,720	
鉄筋かゝり圧接	D29 -D29	1,450	か所	760	1,102,000	
鉄筋かゝり圧接	D32 -D32	1,374	か所	980	1,346,520	
計					5,872,580	

本体建物		コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間	コンクリート圧送費共	1	式		9,265,368	別紙 00-0006
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ボンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 ー 圧送費、基本料別途	28.1	m3	1,750	49,175	
コンクリート打設手間	捨てコンクリートPIT ボンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 ー 圧送費、基本料別途	19.4	m3	1,750	33,950	代価表 0019
コンクリート打設手間	土間 ボンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 ー 圧送費、基本料別途	9	m3	830	7,470	
コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 ー 圧送費、基本料別途	1,122	m3	620	695,640	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	314	m3	680	213,520	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	300	m3	680	204,000	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	300	m3	680	204,000	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	334	m3	680	227,120	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	334	m3	680	227,120	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	335	m3	680	227,800	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	326	m3	680	221,680	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	320	m3	680	217,600	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	313	m3	680	212,840	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	338	m3	680	229,840	

[illegible]

本体建物		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
目地棒		1	式		1,215,900	別紙 00-0007
型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	468	m	330	154,440	
型枠目地棒	化粧目地 幅20 ×深さ10程度	1,704	m	280	477,120	
型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ20程度	330	m	330	108,900	代価表 0020
型枠目地棒	水切目地 幅15 ×深さ10程度	1,371	m	280	383,880	
型枠目地棒	ドレイン目地 幅15 ×深さ10程度	327	m	280	91,560	代価表 0021
計					1,215,900	
耐震スリット	材工共	1	式		1,885,200	別紙 00-0008
耐震スリット E-800	垂直 W=135 -	442	m	2,910	1,286,220	
耐震スリット E-800	水平 W=135 -	298	m	2,010	598,980	
計					1,885,200	

本体建物		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリーブ	材工共	1	式		6,913,580	別紙 00-0009
(基礎部)						
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ300	4	か所	850	3,400	
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ600	4	か所	890	3,560	
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ650	1	か所	900	900	代価表 0022
スリーブ	紙チューブ 径100/2 長さ500	14	か所	1,060	14,840	代価表 0023
スリーブ	紙チューブ 径100 長さ650	36	か所	1,080	38,880	代価表 0024
スリーブ	紙チューブ 径300 長さ300	1	か所	1,730	1,730	
スリーブ	鋼管(黒つば付) 径50 長さ180	14	か所	1,770	24,780	代価表 0025
スリーブ	鋼管(黒つば付) 径75 長さ180	5	か所	2,130	10,650	代価表 0026
スリーブ	鋼管(黒つば付) 径100 長さ180	1	か所	2,520	2,520	代価表 0027
スリーブ	鋼管(黒つば付) 径125 長さ180	13	か所	3,040	39,520	代価表 0028
スリーブ	鋼管(黒つば付) 径150 長さ180	3	か所	4,540	13,620	代価表 0029
スリーブ	鋼管(黒つば付) 径200 長さ180	2	か所	4,860	9,720	代価表 0030
スリーブ	鋼管(黒つば付) 径125 長さ650	9	か所	5,320	47,880	代価表 0031

本体建物		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリーブ	材工共	1	式		6,913,580	別紙 00-0009
スリーブ	鋼管(黒つば付) 径150 長さ650	9	か所	6,650	59,850	代価表 0032
スリーブ	鋼管(黒つば付) 径200 長さ650	18	か所	9,300	167,400	代価表 0033
スリーブ(人通孔)	紙チューブ 径600 長さ650	9	か所	1,800	16,200	
(上部)						
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ150	29	か所	830	24,070	
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ180	573	か所	830	475,590	代価表 0034
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ250	2	か所	850	1,700	
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ300	5	か所	850	4,250	
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ350	6	か所	860	5,160	
スリーブ	紙チューブ 径50 長さ450	2	か所	870	1,740	
スリーブ	紙チューブ 径65 長さ180	10	か所	850	8,500	代価表 0035
スリーブ	紙チューブ 径75 長さ150	278	か所	850	236,300	
スリーブ	紙チューブ 径75 長さ180	88	か所	850	74,800	代価表 0036
スリーブ	紙チューブ 径75 長さ205	27	か所	860	23,220	代価表 0037

本体建物		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリーブ	材工共	1	式		6,913,580	別紙 00-0009
スリーブ	紙チューブ 径75 長さ300	3	か所	880	2,640	
スリーブ	紙チューブ 径75 長さ350	1	か所	890	890	
スリーブ	紙チューブ 径75 長さ450	5	か所	910	4,550	
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径100 長さ150	187	か所	4,190	783,530	
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径100 長さ180	154	か所	4,200	646,800	代価表 0038
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径100 長さ205	19	か所	4,210	79,990	代価表 0039
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径125 長さ150	2	か所	4,200	8,400	
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径125 長さ180	107	か所	4,210	450,470	代価表 0040
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径125 長さ205	3	か所	4,220	12,660	代価表 0041
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径150 長さ150	166	か所	4,530	751,980	
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径150 長さ180	125	か所	4,540	567,500	代価表 0042
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径150 長さ205	16	か所	4,560	72,960	代価表 0043
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径150 長さ300	26	か所	4,610	119,860	
スリーブ (亜鉛めっき鉄板)	径150 長さ350	48	か所	4,640	222,720	

本体建物		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
落下防止庇	L16700×W1430	1	式		887,694	別紙 00-0010
H形鋼	SS400 H-150 x 150 x 7 x 10	2.5	t	122,000	305,000	
平鋼	SS400 FB-6×45	0.1	t	133,000	13,300	
鋼板	SS400 PL-9	0.1	t	125,300	12,530	
鋼板	SS400 PL-12	0.04	t	125,300	5,012	
工場加工組立	工場溶接含む	2.6	t	46,500	120,900	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.1	t	▲38,000	▲3,800	
溶融亜鉛メッキ処理	HDZ55	2.6	t	74,000	192,400	
鉄骨運搬	6t車	2.6	t	4,480	11,648	
建方		2.6	t	8,730	22,698	
HTB.	SST H=45	125	本	76	9,500	
トルシア形 高力ボルト締付け	トルシア鉄骨 1,000本未満 施工手間	120	本	240	28,800	
アンカーボルト	ステンレス製 M16 L400	44	本	145	6,380	
アンカーボルト埋込み (B種)	径13～16(間柱等) 取付手間	44	本	1,620	71,280	
均しモルタル	180×250 t30 無収縮モルタル	11	か所	1,300	14,300	代価表 0072

[illegible]

200

本体建物		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
落下防止庇	L1875×W2000 2ヶ所	1	式		279,766	別紙 00-0011
H形鋼	SS400 H-150 x 150 x 7 x 10	0.8	t	122,000	97,600	
平鋼	SS400 FB-6×45	0.02	t	133,000	2,660	
鋼板	SS400 PL-9	0.04	t	125,300	5,012	
鋼板	SS400 PL-12	0.02	t	125,300	2,506	
工場加工組立	工場溶接含む	0.8	t	46,500	37,200	
スタップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.2	t	▲38,000	▲7,600	
溶融亜鉛メッキ処理	HDZ55	0.8	t	74,000	59,200	
鉄骨運搬	6t車	0.8	t	4,480	3,584	
建方		0.8	t	8,730	6,984	
HTB.	S8T H=45	26	本	76	1,976	
トルシア形 高力ボルト締付け	トルシア形 高力ボルト締付け 1,000本未満 施工手間	24	本	240	5,760	
アンカーボルト	ステンレス製 M16 L400	16	本	145	2,320	
アンカーボルト埋込み (B種)	径13～16(間柱等) 取付手間	16	本	1,620	25,920	
均しモルタル	180×250 t30 無収縮モルタル	4	か所	1,300	5,200	代価表 0075

201

[illegible]

本体建物		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
カーテンレール		1	式		1,012,160	別紙 00-0012
カーテンレール	アルミ製 シンク ^ル 2DKMAIハウス	2	か所	18,000	36,000	
カーテンレール	アルミ製 シンク ^ル 3DKMAIハウス	1	か所	18,600	18,600	
カーテンレール	アルミ製 シンク ^ル L900	72	か所	1,130	81,360	代価表 0080
カーテンレール	アルミ製 タ ^{フル} L1350	20	か所	2,830	56,600	代価表 0081
カーテンレール	アルミ製 タ ^{フル} L1400	7	か所	2,940	20,580	代価表 0082
カーテンレール	アルミ製 タ ^{フル} L1700	68	か所	3,570	242,760	代価表 0083
カーテンレール	アルミ製 タ ^{フル} L1845	68	か所	3,870	263,160	代価表 0084
カーテンレール	アルミ製 タ ^{フル} L1900	48	か所	3,990	191,520	代価表 0085
カーテンレール	アルミ製 タ ^{フル} L1945	4	か所	4,080	16,320	代価表 0086
カーテンレール	アルミ製 タ ^{フル} L2000	18	か所	4,200	75,600	代価表 0087
カーテンレール	アルミ製 タ ^{フル} L2300	2	か所	4,830	9,660	代価表 0088
計					1,012,160	

本体建物		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
クーラー用スリーブ [°]		1	式		460,440	別紙 00-0013
クーラー用スリーブ [°]	径100 長さ120 内外キャップ [°] 共	228	か所	1,210	275,880	代価表 0146
クーラー用スリーブ [°]	径75 長さ120 内外キャップ [°] 共	6	か所	990	5,940	代価表 0147
クーラー用スリーブ [°]	径100 長さ50 間仕切両面キャップ [°] 共	116	か所	1,340	155,440	
クーラー用スリーブ [°]	径75 長さ50 間仕切両面キャップ [°] 共	19	か所	1,220	23,180	
計					460,440	
給気用スリーブ [°]		1	式		974,670	別紙 00-0014
給気用スリーブ [°]	径100 外側ガ ^リ ・内側レシ [°] スター共	1	か所	1,440	1,440	
給気用スリーブ [°]	径125 外側ガ ^リ ・内側レシ [°] スター共	89	か所	4,180	372,020	
給気用スリーブ [°]	径150 外側ガ ^リ ・内側レシ [°] スター共	71	か所	2,110	149,810	
給気用スリーブ [°]	径200 外側ガ ^リ ・内側レシ [°] スター共	100	か所	4,440	444,000	
給気用ガ ^リ 天井付		1	か所	7,400	7,400	
計					974,670	

[illegible]

設備棟		コンクリート					
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設 手間		1		式		127,661	別紙 00-0016
コンクリート打設 手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	3.5		m3	8,230	28,805	
コンクリート打設 手間	基礎部 ポンプ 打設 50m3/回未満 S15～S18 圧送費、基本料別途	52.1		m3	1,120	58,352	
コンクリート打設 手間	躯体 ポンプ 打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	33.2		m3	1,220	40,504	
計						127,661	
コンクリートポンプ 圧送費		1		式		70,550	別紙 00-0017
コンクリートポンプ 圧送	50m3以上100m3/回未満 基本料金別途加算	51.8		m3	830	42,994	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	33.2		m3	830	27,556	
計						70,550	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金		1		式		187,200	別紙 00-0018
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	50m3以上100m3/回未満	1		回	93,600	93,600	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	1		回	93,600	93,600	
計						187,200	

[illegible]

設備棟		型枠				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリープ		1	式		36,370	別紙 00-0020
(壁)						
スリープ	紙チューブ 径50 長さ200	6	か所	840	5,040	
スリープ	紙チューブ 径75 長さ200	1	か所	860	860	
スリープ	硬質塩ビ管(VU) 径100 長さ200	1	か所	1,020	1,020	
スリープ	硬質塩ビ管(VU) 径125 長さ200	10	か所	1,110	11,100	
(地中梁)						
スリープ	硬質塩ビ管(VU) 径125 長さ350	3	か所	1,230	3,690	
スリープ	硬質塩ビ管(VU) 径150 長さ350	2	か所	1,380	2,760	
(スラブ)						
スリープ	紙チューブ 径50 長さ200	3	か所	840	2,520	
スリープ	紙チューブ 径75 長さ200	1	か所	860	860	
スリープ	硬質塩ビ管(VU) 径100 長さ200	4	か所	1,020	4,080	
スリープ	硬質塩ビ管(VU) 径125 長さ200	4	か所	1,110	4,440	
計					36,370	

ごみ置き場		コンクリート				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		129,420	別紙 00-0021
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 — — S15～S18	3.8	m3	8,230	31,274	
コンクリート打設手間	土間コンクリート 人力打設 — — S15～S18	7.2	m3	8,230	59,256	代価表 0155
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 — 圧送費、基本料別途	13.7	m3	1,120	15,344	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	19.3	m3	1,220	23,546	
計					129,420	
コンクリートポンプ 圧送費		1	式		27,390	別紙 00-0022
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	33	m3	830	27,390	
計					27,390	
コンクリートポンプ 圧送 基本料金		1	式		187,200	別紙 00-0023
コンクリートポンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	2	回	93,600	187,200	
計					187,200	

[illegible]

集会所		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スラブ補強	材工共	1	式		16,320	別紙 00-0025
梁貫通補強用 既製金物	径100 材工共	4	か所	850	3,400	
梁貫通補強用 既製金物	径125 材工共	4	か所	960	3,840	
梁貫通補強用 既製金物	径150 材工共	2	か所	1,060	2,120	
梁貫通補強用 既製金物	径200 材工共	4	か所	1,740	6,960	
計					16,320	

集会所		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		272,841	別紙 00-0026
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50～100m3/回 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	146	m3	870	127,020	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	150	m3	680	102,000	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	6.2	m3	830	5,146	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	22.1	m3	1,750	38,675	
計					272,841	
コンクリートポンプ圧送費		1	式		737,169	別紙 00-0027
コンクリートポンプ圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	296	m3	830	245,680	
コンクリートポンプ圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	28.3	m3	830	23,489	
コンクリートポンプ圧送基本料金	100m3/回以上	2	回	93,600	187,200	
コンクリートポンプ圧送基本料金	30m3以上 50m3/回未満	3	回	93,600	280,800	
計					737,169	

集会所		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリープ	材工共	1	式		309,560	別紙 00-0028
<床>						
スリープ	紙フェープ 径50 長さ150	14	か所	830	11,620	
スリープ	紙フェープ 径65 長さ150	6	か所	850	5,100	代価表 0166
スリープ	紙フェープ 径80 長さ150	4	か所	920	3,680	代価表 0167
スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径100 長さ150	12	か所	4,190	50,280	
スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径125 長さ150	6	か所	4,200	25,200	
<壁>						
スリープ	紙フェープ 径50 長さ180	8	か所	840	6,720	代価表 0168
スリープ	紙フェープ 径80 長さ180	1	か所	940	940	代価表 0169
スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径100 長さ180	2	か所	4,210	8,420	代価表 0170
スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径150 長さ180	12	か所	4,560	54,720	代価表 0171
スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200 長さ180	15	か所	4,880	73,200	代価表 0172
<地中梁>						
スリープ	鋼管(黒つば付) 径50 長さ250	8	か所	1,880	15,040	

集会所		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリープ	材工共	1	式		309,560	別紙 00-0028
スリープ	鋼管(黒つば付) 径65 長さ250	2	か所	2,190	4,380	
スリープ	鋼管(黒つば付) 径80 長さ250	2	か所	2,310	4,620	
スリープ	鋼管(黒つば付) 径95 長さ250	7	か所	2,760	19,320	代価表 0173
スリープ	鋼管(黒つば付) 径100 長さ250	2	か所	2,760	5,520	
スリープ	鋼管(黒つば付) 径125 長さ250	2	か所	3,400	6,800	
スリープ	鋼管(黒つば付) 径150 長さ250	1	か所	4,040	4,040	
<小梁>						
スリープ (亜鉛めっき鉄板)	径200 長さ350	2	か所	4,980	9,960	
計					309,560	

[illegible]

倉庫棟		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設 手間		1	式		97,101	別紙 00-0030
コンクリート打設 手間	捨てコンクリート 人力打設 — S15～S18	1.6	m3	8,230	13,168	
コンクリート打設 手間	土間コンクリート 人力打設 — S15～S18	4.1	m3	8,230	33,743	代価表 0155
コンクリート打設 手間	基礎部 ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18	16.6	m3	1,120	18,592	
コンクリート打設 手間	— 圧送費、基本料別途					
コンクリート打設 手間	躯体 ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18	25.9	m3	1,220	31,598	
	標準階高 圧送費、基本料別途					
計					97,101	
コンクリートボンプ 圧送費		1	式		222,475	別紙 00-0031
コンクリートボンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	42.5	m3	830	35,275	
コンクリートボンプ 圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	2	回	93,600	187,200	
計					222,475	

倉庫棟		型枠		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スラブ	100φ L350	1	式		4,260	別紙 00-0032
スラブ (亜鉛めっき鉄板)	径100 長さ350	1	か所	4,260	4,260	
計					4,260	
耐震スラット	材工共	1	式		109,476	別紙 00-0033
耐震スラット E-800	垂直 W=135 -	26.5	m	2,910	77,115	
耐震スラット E-800	水平 W=135 -	16.1	m	2,010	32,361	
計					109,476	

【屋外工事】		外構付帯		排水		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
オフィス樹	W1850×D1850×H3425	1	式		888,632	別紙 00-0034
床付け	つぼ、布掘り	3.8	m ²	260	988	
砂利地業	再生クラッシュラン	0.6	m ³	6,300	3,780	
異形鉄筋 (SD295)	D13	0.8	t	102,000	81,600	
異形鉄筋 (SD295)	D16	0.03	t	100,000	3,000	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.8	t	105,600	84,480	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.02	t	▲38,000	▲760	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.2	m ³	18,800	3,760	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	5.9	m ³	19,400	114,460	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.2	m ³	8,230	1,646	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	5.9	m ³	7,850	46,315	
型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	54.9	m ²	4,870	267,363	
マンホールふた	密閉形(テーパーバッキン式) 5KN(T-2) 内径600	2	か所	53,200	106,400	
クランプ(足掛)	ステンレス製 8-31-1	18	か所	7,850	141,300	
オリフィス孔塞ぎ プレート	SUS製 500×500 3.0t	1	か所	34,300	34,300	

[illegible][illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
交通誘導警備員B	常駐 23.5ヶ月	7	人	7,108,000	49,756,000	代価表 0279
高圧洗浄機	23.5ヶ月	1	台	1,690,000	1,690,000	代価表 0280
仮囲(A)(カラー鋼板 H=3000) 標準図8-A	場内移設 - 水路整備	61.7	m	5,880	362,796	
仮囲(7) フェンスバリアシート	3.0ヶ月	69.2	m	2,290	158,468	代価表 0281
仮囲(A)(カラー鋼板 H=3000) 標準図8-A	場内移設 - 完了時	81.5	m	5,880	479,220	
仮囲(A)(カラー鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去手間 - 完了時	100	m	2,050	205,000	
すきとり	積み込み共 H300程度	364	m ³	350	127,400	
仮設洗車場	密粒AHt50 再生クワッション350 直接仮設含む	96.6	m ²	5,930	572,838	代価表 0282
仮設通路	RC=40 厚 350	930	m ²	1,710	1,590,300	代価表 0283
現場打側溝(蓋別) 標準図1-10	W=300 H=400 側溝クレーニング 蓋 T-20 蓋共	8	m	36,700	293,600	代価表 0284
コンクリート会所 450角 標準図2-7	H=600 クレーニング 蓋 T-20 蓋共	1	か所	51,700	51,700	代価表 0285
コンクリート会所蓋 (クレーニング 蓋)	450角用 T-25	2	か所	26,800	53,600	代価表 0200
キャストゲート (バネ付)	H2.0 W5.4 両引き 全損	2	か所	117,100	234,200	
キャストゲート (バネ付)	H2.0 W5.4 両引き 移設手間 完了時	1	か所	5,020	5,020	代価表 0286
仮設電灯 移設	水路整備、完了時	3	か所	2,320	6,960	代価表 0287

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既設仮設門扉撤去	バネゲート W7300 撤去処分 発生材積み込みまで含む	2	か所	98,600	197,200	代価表 0288
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積み込み共	4.8	m ³	6,520	31,296	
土壌分析費		1	件	183,510	183,510	
六価クロム溶出試験		1	件	5,320	5,320	
サウンディング試験		1	件	5,040	5,040	代価表 0289
平板載荷試験	100kN以内	2	か所	185,000	370,000	
平板載荷試験	50kN以内	1	か所	165,000	165,000	
漏水試験費	住棟：陸屋根 設備棟：陸屋根	1	式		15,000	代価表 0290
化学物質室内濃度 試験	測定バッチ F 測定バッチ V	18	個	10,200	183,600	代価表 0291
生コンBRC試験費		1	式		80,000	代価表 0292
コンクリート用骨材の試験	粒度及び粗粒率 絶対密度 吸水率	20	回	36,000	720,000	
スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.3	t	▲37,000	▲11,100	
【発生材運搬】		1	式		1,078,408	別紙 00-0036
【発生材処分】		1	式		674,064	別紙 00-0037
(集会所)						

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【発生材運搬】		1	式		1,078,408	別紙 00-0036
建設発生土運搬	10t 上砂 19.5km以下	364	m3	2,920	1,062,880	代価表 0269
とりこわし 発生材運搬	10t コンクリート類 6.0km以下	1.2	m3	1,580	1,896	代価表 0293
とりこわし 発生材運搬	10t積級 アスファルト類 14.0km以下	4.8	m3	2,840	13,632	代価表 0294
計					1,078,408	
【発生材処分】		1	式		674,064	別紙 00-0037
建設発生土処分	投棄料	364	m3	1,800	655,200	代価表 0005
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	1.2	m3	3,520	4,224	代価表 0251
とりこわし 発生材処分	アスファルト類	4.8	m3	3,050	14,640	代価表 0252
計					674,064	

代価表

224

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 RC造標準日数 修理費含む	m	1			720	代価表 0001
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 RC造標準日数 修理費含む 建築面積 450㎡	m	1	1	720	720	
	計						720	
	内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 9	㎡	1			570	代価表 0002
01	内部仕上足場	RC造標準日数 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 9	㎡	1	1	570	570	
	計						570	
	土工機械運搬		式	1			70,000	代価表 0003
01	土工機械運搬	根切り、埋戻し -	往復	1	1	70,000	70,000	
	計						70,000	
	建設発生土運搬	10t 土砂 19.5km以下	m3	1			2,920	代価表 0004
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積積 バックホウ0.8m3 土砂 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	2,920	2,920	
	計						2,920	

代価表

225

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	建設発生土処分	投棄料	m3	1			1,800	代価表 0005
01	発生土処分	建設発生土	m3	1	1	1,800	1,800	
	計						1,800	
	地盤改良	t1000 固化材添加物量30kg/m3	㎡	1			1,710	代価表 0006
01	地盤改良手間 (バックホウ混合)	路床改良用 混合深さ 1.0m以下 締固め：タイローラ	㎡	1	1	1,340	1,340	
02	セメント系改良材		t	0.03	1	12,500	375	
	計						1,715	
	汚泥積み込み		m3	1			170	代価表 0007
01	積み込み		m3	1	1	170	170	
	計						170	

代価表

226

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	汚泥運搬	10t積級 汚泥（固化物） 19.5km以下	m3	1			2,920	代価表 0008
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 上砂 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	2,920	2,920	
	計						2,920	
	汚泥処分	汚泥（固化物）	m3	1			7,200	代価表 0009
01	汚泥処分	汚泥（固化物）	m3	1	1	7,200	7,200	
	計						7,200	
	杭間ざらい	既製コンクリート杭	本	1			1,460	代価表 0010
01	杭間ざらい	既製コンクリート杭 φ350～600mm	本	1	1	1,460	1,460	
	計						1,460	

代価表

227

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	既製杭 P21 杭頭補強	φ1100	組	1			80,200	代価表 0011
01	異形鉄筋 (SD390)	D41	t	0.419	1	113,000	47,347	
02	鉄筋加工組立	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純	t	0.403	1	64,500	25,993.5	
03	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	0.19	20	1,940	7,372	
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	11.29	0.001	▲38,000	▲429.02	
	計						80,283.48	
	既製杭 P21A 杭頭補強	φ1100	組	1			80,200	代価表 0012
01	異形鉄筋 (SD390)	D41	t	0.419	1	113,000	47,347	
02	鉄筋加工組立	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純	t	0.403	1	64,500	25,993.5	
03	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	0.19	20	1,940	7,372	
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	11.29	0.001	▲38,000	▲429.02	
	計						80,283.48	

代価表

228

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	既製杭 P22 杭頭補強	φ 800	組	1			48,000	代価表 0013
01	異形鉄筋 (SD390)	D41	t	0.251	1	113,000	28,363	
02	鉄筋加工組立	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純	t	0.241	1	64,500	15,544.5	
03	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	0.19	12	1,940	4,423.2	
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	6.78	0.001	▲38,000	▲257.64	
	計						48,073.06	
	既製杭 P23 杭頭補強	φ 700	組	1			32,000	代価表 0014
01	異形鉄筋 (SD390)	D41	t	0.167	1	113,000	18,871	
02	鉄筋加工組立	RC壁式構造 階高2.8m程度 形状単純	t	0.161	1	64,500	10,384.5	
03	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	0.19	8	1,940	2,948.8	
04	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	4.51	0.001	▲38,000	▲171.38	
	計						32,032.92	

代価表

229

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	鉄筋組立	高強度せん断補強筋	t	1			52,000	代価表 0015
01	鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	t	1	1	52,000	52,000	
	計						52,000	
	梁貫通補強用 既製金物	径600 材工共	か所	1			6,790	代価表 0016
01	梁貫通補強用 既製金物	径350 材工共	か所	2	1	3,820	7,640	代価表 0296
02	梁貫通補強用 既製金物	径100 材工共	か所	▲1	1	850	▲850	
	計						6,790	
	捨てコンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1			18,800	代価表 0017
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	

代価表

230

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	土間コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1			18,800	代価表 0018
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	1	1	18,800	18,800	
	計						18,800	
	コンクリート打設手間	捨てコンクリートPIT ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	m3	1			1,750	代価表 0019
01	コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	m3	1	1	1,750	1,750	
	計						1,750	
	型枠目地棒	誘発目地 幅20 ×深さ20程度	m	1			330	代価表 0020
01	型枠目地棒	打継目地 幅20 ×深さ20程度	m	1	1	330	330	
	計						330	
	型枠目地棒	ドレイン目地 幅15 ×深さ10程度	m	1			280	代価表 0021
01	型枠目地棒	水切目地 幅15 ×深さ10程度	m	1	1	280	280	
	計						280	

代価表

231

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	スリーブ	紙チューブ 径50 長さ650	か所	1			900	代価表 0022
01	スリーブ	紙チューブ 径50 長さ500	か所	2	1	880	1,760	
02	スリーブ	紙チューブ 径50 長さ350	か所	▲1	1	860	▲860	
	計						900	
	スリーブ	紙チューブ 径100/2 長さ500	か所	1			1,060	代価表 0023
01	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ600	か所	1	1	1,060	1,060	
	計						1,060	
	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ650	か所	1			1,080	代価表 0024
01	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ500	か所	2	1	1,030	2,060	
02	スリーブ	紙チューブ 径100 長さ350	か所	▲1	1	980	▲980	
	計						1,080	

代価表

232

[illegible]

代価表

233

[illegible]

[illegible]

[illegible]

代価表

236

[illegible]

代価表

237

[illegible]

代価表

238

[illegible]

代価表

239

[illegible]

代価表

240

[illegible]

代価表

241

[illegible]

代価表

242

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	屋根 アスファルトシingle葺	冷工法 3/10勾配 コンコテ面	m ²	1			7,560	代価表 0055
01	シingle防水	アスファルトシingle防水 冷工法 一般部	m ²	1	1	7,560	7,560	
	計						7,560	
	屋根 棟押え	棟用シingle	m	1			2,260	代価表 0056
01	シingle防水	アスファルトシingle防水 冷工法 棟部	m	1	1	2,260	2,260	
	計						2,260	
	屋根 軒先水切	アルミ押出成形 W135 H50	m	1			5,040	代価表 0057
01	アルミ水切	軒先 押さえアンシingle共 — —	m	1	1	5,040	5,040	
	計						5,040	
	屋根 クラハ 水切	アルミ押出成形 W120 H70	m	1			5,460	代価表 0058
01	アルミ水切	クラハ — —	m	1	1	5,460	5,460	
	計						5,460	

代価表

243

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	防水押え金物	アスファルト防水用 アルミ型 30×15 t2.0	m	1			980	代価表 0059
01	防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	m	1	1	980	980	
	計						980	
	塗膜防水 階段排水溝	ポリマーセメント塗膜防水 糸幅350	m	1			960	代価表 0060
01	塗膜防水 バルコニー廊下排水溝	ポリマーセメント塗膜防水 糸幅350	m	1	1	960	960	
	計						960	
	ドレイン目地部 塗膜防水	W10	m	1			250	代価表 0061
01	床 塗膜防水	平場 クレタ系 X-2 コンコテ面	m ²	0.05	1	5,150	257.5	
	計						257.5	

代価表

244

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 5×5	m	1			340	代価表 0062
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	2	1	430	860	
02	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	▲1	1	520	▲520	
	計						340	
	敷上げ・路面 タイル張り	I 類 無ゆう 100mm 角 下地モルタル別途	m ²	1			12,400	代価表 0063
01	床タイル張り	一般床タイル張 I 類 無ゆう 100mm 角 下地モルタル別途	m ²	1	1	12,400	12,400	
	計						12,400	
	巾木タイル張り	H100 I 類 無ゆう 下地モルタル別途	m	1			1,240	代価表 0064
01	床タイル張り	一般床タイル張 I 類 無ゆう 100mm 角 下地モルタル別途	m ²	0.1	1	12,400	1,240	
	計						1,240	

代価表

245

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	樋受け平板アロック	300×300×30	か所	1			730	代価表 0065
01	コンクリート平板敷き	300*300	m ²	0.09	1	8,120	730.8	
	計						730.8	
	呼樋	SGP φ80	m	1			8,580	代価表 0066
01	鋼管とい	径80	m	1	1	8,580	8,580	
	計						8,580	
	呼樋	カラーVP 径75	m	1			3,640	代価表 0067
01	硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径75	m	1	1	3,640	3,640	
	計						3,640	
	呼樋	カラーVP 径60	m	1			2,770	代価表 0068
01	硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径65	m	1	1	2,770	2,770	
	計						2,770	